


Decyzje Nadleśniczego Nadleśnictwa Pisz rok 2022
 
	rok 2022
	Referent
Krystyna Dobrońska
	Symbol komórki prowadzącej rejestr 
NK
	Oznaczenie teczki : 0210
Zbiór aktów normatywnych własnej jednostki

	lp
	nr
decyzji
	data wydania
	w sprawie 
	znak decyzji
	uwagi

	 1
	1/2022
	20.01.2022 r.
	ustalenia ceny otwarcia dla pozostałości  drzewnych przeznaczonych na cele energetyczne (M2E) do aukcji internetowych w aplikacji e-drewno
	 ZG.0210.3.2022
	 

	 2
	2/2022
	03.02.2022 r.
	powołania komisji do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pisz w roku 2022 – III przetarg” 
	 SA.0210.1.2022
	 

	3 
	3/2022
	14.03.2022 r.
	ustalenia początku akcji bezpośredniej w ochronie przeciwpożarowej w Nadleśnictwie Pisz
	ZG.0210.4.2022
	 

	 4
	4/2022
	08.08.2022 r.
	powołania komisji do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia na „Budowa podwójnej kancelarii w miejscowości Pogobie Średnie – II postepowanie”
	SA.0210.4.2022
	 

	 5
	5/2022
	19.08.2022 r.
	powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na „Przebudowa drogi leśnej – dojazdu pożarowego nr 10 w leśnictwie Snopki”
	SA.0210.5.2022
	 

	6 
	6/2022
	12.09.2022 r.
	wyrażenia zgody na organizację wielofunkcyjnej imprezy pracowniczej pod nazwą własną „Wycieczka do Jury Krakowsko-Częstochowskiej połączona z udziałem chętnych pracowników w corocznej Pielgrzymce Leśników na Jasną Górę
	NK.0210.17.2022
	 

	7 
	7/2022 
	07.10.2022 r.
	ustalenia cen minimalnych drewna do procedur sprzedaży
	ZG.0210.9.2022
	 

	8  
	8/2022
	14.10.2022 r.
	ustalenia zakończenia akcji bezpośredniej w ochronie przeciwpożarowej w Nadleśnictwie Pisz
	ZG.0210.11.2022
	 

	 9 
	9/2022
	20.10.2022 r.
	powołania komisji do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia na „Wykonywanie usług z zakresu pozyskania i zrywki drewna w leśnictwach Dębniak i Kumielsk w IV kwartale 2022 r.”

	SA.0210.6.2022
	 

	  10
	10/2022
	04.11.2022 r.
	w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na „Budowa trzech przyłączy gazowych wraz z modernizacją kotłowni w Piszu ul. Gdańska 24, 46A i 46B”
	SA.0210.7.2022
	 

	 11
	11/2022
	04.11.2022 r.
	 W sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pisz w roku 2023”
	SA.0210.8.2022
	  

	12
	12/2022
	25.11.2022 r.
	w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawa kruszywa na potrzeby utrzymania dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Pisz w IV kwartale 2022 roku” 
	SA.0210.9.2022
	

	13
	13/2022
	30.11.2022 r.
	Powołania komisji do przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Pisz w roku 2023 – II postępowanie”
	SA.0210.10.2022
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